
Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à des aléas.

RD MANTOIS
Impasse Sainte Claire Deville
78200 Mantes-la-Jolie

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

@mantois_idfm
01 30 94 77 77

Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

         
   POISSY GARE NORD / PEUGEOT 

Horaires valables du 29 août 2022 au 9 juillet 2023

87
D

RO
CO

U
RT

Rela
is 

du N
ord

Pont d
e L

im
ay

Hau
ts 

de L
im

ay

Fo
ss

es
 Rouges

Bois 
au

x M
oines

Fo
ss

es
 Rouges

Hau
ts 

de L
im

ay

Cro
ms

Bas
 Cail

lois

Bas
se

s M
eu

nièr
es

Pôle 
La

far
ge

Cen
tre

 Commerc
ial

ZONE 5

Terminus

LIMAY

PO
RC

H
EV

IL
LE ISSOU GARGENVILLE JUZIERS MEZY-SUR

-SEINE
HARDRICOURT MEULAN-EN

-YVELINES
VAUX-SUR

-SEINE
TRIEL-SUR-

SEINE

CH
A

N
TE

LO
U

P
-L

ES
-V

IG
N

ES POISSY

Fo
ye

r
Cen

tra
le

Hôtel
 de V

ille

La
vo

ir

Grill
e d

u Châte
au

Je
an

 Ja
urès

Gab
rie

l P
éri

Mair
ie

Moulin
 à 

Ven
t

Tro
is 

Corn
ets

Carp
e q

ui T
ête

Tille
uls

Rose
lan

d

Source

Bea
u Site

Esc
ale

Cac
ao

 Barr
y

Gare Fo
urch

e

Collè
ge H

en
ri I

V

Cen
tre

 Commerc
ial

Rue d
e l

a F
erm

e

Cen
tre

 Commerc
ial

Poste
Arq

ueb
use

Boulev
ard

 Thier
s

Thun St L
ouis

Cherb
ourg

Cham
pea

ux

Mair
ie

Tem
ple

Lio
n V

ert

Port 
Maro

n - 
Orp

éa

37
4 r

ue P
au

l D
oumer

Routie
r

Sen
et

Rue d
u Pav

illo
n

Ban
c

Gara
ge

Plai
ne

Séc
urit

é S
ocia

le 
(G

are
)

Hau
tes

 G
are

nnes

3 T
ours

EDF
Gare

 N
ord

Peu
geo

t

Hau
ts 

Céle
sti

ns

Bois 
au

x M
oines

CA
RR

IE
RE

S-
S/

S-
PO

IS
SY

a

b

c

d

a

b

c

d

DROCOURT LIMAY ISSOU POISSYou ou



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à des aléas.

RD MANTOIS
Impasse Sainte Claire Deville
78200 Mantes-la-Jolie

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

@mantois_idfm
01 30 94 77 77

Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

         
   POISSY GARE NORD / PEUGEOT 

Horaires valables du 29 août 2022 au 9 juillet 2023

87

Aucun service samedi, dimanche et jours fériés

Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)

Période de fonctionnement 1 1 1 1
DROCOURT Relais du Nord .... .... 5:00 .... .... .... .... .... 13:00
LIMAY Pont de Limay .... 4:01 .... .... .... .... .... 11:26 ....

Hauts de Limay .... 4:06 5:05 5:46 6:20 6:48 .... 11:31 13:05
Fosses Rouges .... 4:07 5:06 5:47 6:21 6:49 .... 11:32 13:06

Bois aux Moines .... 4:07 5:06 5:47 6:21 6:49 .... 11:32 13:06
Hauts Célestins .... 4:08 5:07 5:48 6:22 6:50 .... 11:33 13:07
Hauts de Limay .... 4:09 5:08 5:49 6:23 6:51 .... 11:34 13:08

Croms .... 4:11 5:10 5:51 6:25 6:53 .... 11:36 13:10
Bas Caillois .... 4:12 5:11 5:52 6:26 6:54 .... 11:37 13:11

Basses Meunières .... 4:13 5:12 5:53 6:27 6:55 .... 11:38 13:12
Pôle Lafarge .... 4:15 5:14 5:55 6:29 6:57 .... 11:40 13:14

Centre Commercial .... 4:16 5:15 5:56 6:30 6:58 .... 11:41 13:15
PORCHEVILLE Foyer .... 4:20 .... .... .... .... .... 11:45 ....

Centrale .... 4:20 .... .... .... .... .... 11:45 ....
Hôtel de Ville .... 4:21 .... .... .... .... .... 11:46 ....

ISSOU Lavoir 3:58 .... 5:18 5:59 6:33 7:01 11:23 .... 13:18
Grille du Château 3:59 .... 5:19 6:00 6:34 7:02 11:24 .... 13:19

GARGENVILLE Jean Jaurès .... 4:23 .... .... .... .... .... 11:48 ....
Gabriel Péri .... 4:23 .... .... .... .... .... 11:48 ....

Mairie 4:00 .... 5:20 6:01 6:35 7:03 11:25 .... 13:20
Moulin à vent 4:01 .... 5:21 6:02 6:36 7:04 11:26 .... 13:21

JUZIERS Trois Cornets 4:04 .... 5:23 6:04 6:39 7:07 11:29 .... 13:23
Carpe qui tête 4:05 .... 5:24 6:05 6:40 7:08 11:30 .... 13:24

Tilleuls 4:06 .... 5:25 6:06 6:41 7:09 11:31 .... 13:25
Roseland 4:07 .... 5:26 6:07 6:42 7:10 11:32 .... 13:26

Source 4:08 .... 5:27 6:08 6:43 7:11 11:33 .... 13:27
Beau Site 4:09 .... 5:28 6:09 6:44 7:12 11:34 .... 13:28

HARDRICOURT Escale 4:11 .... 5:30 6:11 6:46 7:14 11:36 .... 13:30
Cacao Barry .... .... 5:31 6:12 6:47 7:15 .... .... 13:31

Correspondances L80 vers Cergy … … … 6h32 7h05 7h30 … … …
Gare 4:12 .... .... .... .... .... 11:37 .... ....

Fourche 4:16 .... .... .... .... .... 11:41 .... ....
Collège Henri IV 4:22 .... .... .... .... .... 11:47 .... ....

Centre Commercial 4:23 .... .... .... .... .... 11:48 .... ....
Rue de la Ferme 4:23 .... .... .... .... .... 11:48 .... ....

Arquebuse .... .... 5:32 6:13 6:49 7:17 .... .... 13:32
Bd Thiers (Thun-Le Paradis Gare) .... .... 5:34 6:15 6:51 7:19 .... .... 13:34

Cherbourg 4:29 .... 5:37 6:18 6:55 7:23 11:54 .... 13:37
Champeaux 4:30 .... 5:38 6:19 6:56 7:24 11:55 .... 13:38

Mairie 4:32 .... 5:40 6:21 6:59 7:27 11:57 .... 13:40
Temple 4:33 .... 5:41 6:22 7:00 7:28 11:58 .... 13:41

Lion Vert 4:34 .... 5:43 6:24 7:03 7:31 11:59 .... 13:43
Port Maron-Orpéa 4:35 .... 5:44 6:25 7:04 7:32 12:00 .... 13:44

374 Rue Paul Doumer 4:36 .... 5:45 6:26 7:06 7:34 12:01 .... 13:45
Routier 4:37 .... 5:46 6:27 7:07 7:35 12:02 .... 13:46

Senet 4:39 .... 5:48 6:29 7:10 7:38 12:04 .... 13:48
Rue du Pavillon 4:40 .... 5:49 6:30 7:11 7:39 12:05 .... 13:49

Banc 4:41 .... 5:50 6:31 7:12 7:40 12:06 .... 13:50
Garage 4:41 .... 5:51 6:32 7:13 7:41 12:06 .... 13:51
Plaine 4:45 .... .... .... .... .... 12:10 .... ....

Sécurité Sociale (Gare) 4:45 .... .... .... .... .... 12:10 .... ....
Hautes Garennes 4:46 .... .... .... .... .... 12:11 .... ....

3 Tours 4:51 .... 6:00 6:41 7:22 7:50 12:16 .... 14:00
POISSY Gare Nord (quai C3) 4:56 4:56 6:05 6:46 7:30 7:58 12:23 12:26 14:05

Peugeot 5:00 5:00 .... .... .... .... 12:30 12:30 ....

1   Ne circule pas pendant la fermeture de l’usine Peugeot (dates 
inconnues à la date d’édition, veuillez nous contacter)

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à des aléas.

RD MANTOIS
Impasse Sainte Claire Deville
78200 Mantes-la-Jolie

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

@mantois_idfm
01 30 94 77 77

Téléchargez gratuitement 
l’appli Acceo

 
  ou

Horaires valables du 29 août 2022 au 9 juillet 2023

87

Aucun service samedi, dimanche et jours fériés

Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)

Période de fonctionnement 1 1 1 1
POISSY Peugeot 13:25 13:25 .... .... .... .... 20:55 20:55 ....

Gare Nord (quai C3) 13:31 13:31 14:56 16:15 17:50 18:33 20:59 20:59 22:30
EDF .... 13:36 14:59 16:18 17:53 18:36 .... 21:02 22:33

3 Tours .... .... 14:59 16:18 17:53 18:36 .... .... 22:33
Hautes Garennes .... 13:41 .... .... .... .... .... 21:07 ....

Sécurité Sociale (Gare) .... 13:42 .... .... .... .... .... 21:08 ....
Plaine .... 13:42 .... .... .... .... .... 21:08 ....

Garage .... 13:46 15:04 16:23 17:58 18:41 .... 21:12 22:38
Banc .... 13:47 15:06 16:25 18:00 18:43 .... 21:13 22:40

Rue du Pavillon .... 13:47 15:07 16:26 18:01 18:44 .... 21:13 22:41
Senet .... 13:48 15:08 16:27 18:02 18:45 .... 21:14 22:42

Routier .... 13:50 15:12 16:31 18:06 18:49 .... 21:16 22:46
374 Rue Paul Doumer .... 13:51 15:13 16:32 18:07 18:50 .... 21:17 22:47

Lion Vert .... 13:52 15:14 16:33 18:08 18:51 .... 21:18 22:48
Temple .... 13:53 15:15 16:34 18:09 18:52 .... 21:19 22:49
Mairie .... 13:54 15:17 16:36 18:11 18:54 .... 21:20 22:51

Champeaux .... 13:56 15:18 16:37 18:12 18:55 .... 21:22 22:52
Cherbourg .... 13:57 15:19 16:38 18:13 18:56 .... 21:23 22:53

Thun St Louis .... 13:58 15:21 16:40 18:15 18:58 .... 21:24 22:55
Bd Thiers (Thun-Le Paradis Gare) .... .... 15:22 16:41 18:16 18:59 .... .... 22:56

Poste .... .... 15:24 16:43 18:18 19:01 .... .... 22:58
Centre Commercial .... 14:02 .... .... .... .... .... 21:28 ....

Rue de la Ferme .... 14:03 .... .... .... .... .... 21:29 ....
Collège Henri IV .... 14:05 .... .... .... .... .... 21:31 ....

Correspondances L80 en provenance de Cergy … … 15h05 16h36 18h10 18h54 … … 18h54
HARDRICOURT Fourche .... 14:09 .... .... .... .... .... 21:35 ....

Gare .... 14:13 .... .... .... .... .... 21:39 ....
Cacao Barry .... .... 15:29 16:48 18:23 19:06 .... .... 23:03

Escale .... 14:14 15:30 16:49 18:24 19:07 .... 21:40 23:04
Beau Site .... 14:15 15:31 16:50 18:25 19:08 .... 21:41 23:05

Source .... 14:16 15:32 16:51 18:26 19:09 .... 21:42 23:06
Roseland .... 14:17 15:33 16:52 18:27 19:10 .... 21:43 23:07

JUZIERS Tilleuls .... 14:18 15:34 16:53 18:28 19:11 .... 21:44 23:08
Carpe qui tête .... 14:20 15:36 16:55 18:30 19:13 .... 21:45 23:10
Trois Cornets .... 14:21 15:37 16:56 18:31 19:14 .... 21:47 23:11

GARGENVILLE Moulin à vent .... 14:23 15:39 16:58 18:33 19:16 .... 21:48 23:13
Mairie .... 14:24 15:40 16:59 18:34 19:17 .... 21:50 23:14

Gabriel Péri 14:01 .... .... .... .... .... 21:26 .... ....
Jean Jaurès 14:01 .... .... .... .... .... 21:26 .... ....

ISSOU Grille du Château .... 14:25 15:41 17:00 18:35 19:18 .... 21:51 23:15
Lavoir .... 14:26 15:42 17:01 18:36 19:19 .... 21:52 23:16

PORCHEVILLE Hôtel de Ville 14:03 .... .... .... .... .... 21:28 .... ....
Centrale 14:04 .... .... .... .... .... 21:29 .... ....

Foyer 14:05 .... .... .... .... .... 21:30 .... ....
LIMAY Centre Commercial 14:09 .... 15:45 17:04 18:39 19:22 21:34 .... 23:19

Pôle Lafarge 14:11 .... 15:46 17:05 18:40 19:23 21:36 .... 23:20
Basses Meunières 14:13 .... 15:48 17:07 18:42 19:25 21:38 .... 23:22

Bas Caillois 14:14 .... 15:49 17:08 18:43 19:26 21:39 .... 23:23
Croms 14:15 .... 15:50 17:09 18:44 19:27 21:40 .... 23:24

Hauts de Limay 14:17 .... 15:52 17:11 18:46 19:29 21:42 .... 23:26
Fosses Rouges 14:18 .... 15:53 17:12 18:47 19:30 21:43 .... 23:27

Bois aux Moines 14:18 .... 15:53 17:12 18:47 19:30 21:43 .... 23:27
Hauts Célestins 14:19 .... 15:54 17:13 18:48 19:31 21:44 .... 23:28
Hauts de Limay 14:20 .... 15:55 17:14 18:49 19:32 21:45 .... 23:29

Pont de Limay 14:23 .... .... .... .... .... 21:48 .... ....
DROCOURT Relais du Nord .... .... 16:00 .... .... .... .... .... 23:34

1   Ne circule pas pendant la fermeture de l’usine Peugeot (dates 
inconnues à la date d’édition, veuillez nous contacter)

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT


